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Vaša faktúra za 01.0T .2011 - 3 1 .07.2 0 1 1

s|ovak Telekom, a-s' 
' 
Karadžičova ] o, 825 1 3 Bralislava' obchod ný register Vedcný pri okl. sÚde Blatislava l', odd. sa' VloŽka č' 208 1 /B, lČol 35 763 469

DlČ| 2020273893, lČ DPH| SK 2020273893' Talía banka' a's., číslo účtu 2628740740/] ] 00, lBANl SK28 1 100 0000 0026 2874 0740, BlC: TATRSKBX

SUMANAÚHRADu:
DÁTUu sPl_Atilosn:
vARlABttNÝsYtrtgot:

Dátum dodania služby:

DátUm vyhotovenia:

Číslo íaktúry:

tČ0:

31 '07.20l l Adresát:

03.08.20r I

6729006042
00309231

ČÍslo adresáta:

54,20 e
í 7'08.20í 1

6729006042

Obec Rúbáň' Rúbaň _

941 36 RÚbaň

í 00005590íFaktúru prosím uhradle platobným príkazom
vo Vašej banke najeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB: 23l4093958/0200
Číslo účtu Tatra banka' 2628740740l1100
Čisto Úótu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie
8 Vážený zákuník, na bezplatnom čísle
0800/l23500 Vám poskytneme Všelky iníormácie
kvaŠim faklúram, ako ai k produktom asluŽbám
T-Comu. K dispozícii sme Vám počas pracovných

dní' od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy internelového pripojenia, sluŽby

Magio alebo optik nás, prosím, konlaktujle na

bezplatnom čísle 0800/123777 , ktoré je dostupné 7
dnívtýždni od 7.00 do 22'00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás' prosím,

kontaktujte na bezplatnom čisle t 12 129'

FaktúrU s podrobným vysvel|ením nájdele na

wvnY.taom.slq/Y.orírkfu ry

Hovory označené'- boli ukončené v mobiInej sieti

Slovak Telekom, a.s.

El Vážený zákazník, Vaše íaktÚry móŽete dostáVať

aj V elektronickej forme. Viac sa doŽviete na čísle
08oo/12350o alebo na slránkach www't{om.sk.

Prehl'ad Vašich poplatkov :

Hlasové sluŽby - teleťónne číslo 035/6426876
'Ú|.7 

'y"5'"
PÍavidelnó poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zlava

Biznis ISDN Uni200

Poplatky za volania
] /. ] 1 :] Í'7' 1 1 Volln] lllill(llv: ():] ;'0 {)i)' 7 lL''lÚ

VylržiÍa] volhó lnhnÍy] 02]4ar]:)!]

lt)lnllr/,'ýi Ila: lnioIjlllc' lllo(l7i]lr, llýll)i|!y]

a,'rl|.11. ir L patsnro

Poplatky za volania 035 | 642687 7

Obdobio
01.08.201 1 -31.08.201 1

01.08.201 1 - 31.08,201 r

01.08.20r r - 3r.08.201 1

Pravidelnó poplatky spolu

Volania
Volania na T'Mobile'.
Volania na Orange
Volania na 096x
Volania na 0850
Volania na 0800
Miestne volania
Medzimeslské
Poplatky za volania spolu

Volania
Volania na 0range
Volania na 0850
Miestne volania
Medzimeslské
Poplatky za volania spolu

Volania
l\.4ieslne volania
túedŽimestské

ceÍ8 bezDPH
19,88 €
_9'17 €

13'28 €

čas
0:01:07

0:15:41

0:02:16

0:11:26

0:01:57

0:54:13

0:18;39

čas
0:02:l3
0:05:42

0:51:02

0:07:22

Čas
0:07:1í
0:05:55

. Spolo bezDPH
19'88 €
-9'17 €
13'28 €

. 23'99 €

Spolu bezDPH
0'0000 €
0'0000 €
0'0000 €
0'7203 €
0,0000 €
0'0000 €
0'0000 €

0,72 Q.

Spolu bez DPH
0'0000 €
0'3597 €
0'0000 €
0'0000 €

0'36 €

Spolu bez DPH

. 0'0000 €
0'0000 €

25,07 €

Počét
1

1

l

Pďet
1

15

I

4

I

35
11

Poěot
1

1

25
4

Poplatkyzavolania 035/6426878

Hlasové služby - telefónne číslo 035/6426876 spolu

Internet' prístup 0480992732003

Pravidelnó poplatki
Antivirus Mail Box

"lljl i I l

Internet - prístup 0480992732003 spolu

Pďet
4

5

|rttl íl !-.l e Obdobie
0 r.08.201 1 ,3r.08.2011

Poóet CenabgzDPH Spolu bez DPH
1 0'63 € 0'63 €

0'63 €1.,l'lT e il,] 'l l6
Obdobie
0r.08.201 1 -3r.08.201 lILt 1t-0 o

Internet - prístup 0640087502000

Pravidelnó poplatky
Antivirus Mail Box

Internet - prístup 0640087502000 spolu

Počet
1

CenabezDPH SpolubezDPH
0'63 € 0'63 €

0'63 €-. iii li n
Internet - prístup obecnttr35 U J ll\/
PÍavidolnó poplaÍky obdobio
Akliv 01.08.201 1 -31.08.2011

.Internet - prístup obecnttr35 spolu

Počét
I

l0'59 €

ostatné

;";;;;.;;;;;;;;.;;;";;"'"-'^'i,l:i l 6
Pravidelnó Poplatky
Aktiv Duo

lnternet - prístup obecnyur77 spolu

GenabezDPH Spolu bez DPH
7,27 € 7 '27 €

7,27 €

Obdobie
01.08.20r 1,31.08.201 1

Počet CgnabozDPH Spolu bez DPH
1 10'59 € 10'59 €



Pokračovanie faktúry č. 6729006042

.--

Slrana:,212

PraridclnÓ popldtý
PÍenáiom šnúrového loleíónu

ObdobL
0r.07.20t I .3t.07.201 |

CcmbcrDPH SgolubceDPtl
0'49 € 0'98 €

Poě.t
2

Na všetky poplatky sa Vaahuje jednotná sadzba DPH

Celková suma na úhradu:
Ďakqieme.
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